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YVA-KUULUTUS 

Kauniskankaan tuuli- ja aurinkovoimahanke ja sähkönsiirto, Kyyjärvi 
 
Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on 16.1.2024 antanut YVA-lain (252/2017) 23 §:n mu-

kaisen perustellun päätelmän WestWind Oy:n tuuli- ja aurinkovoimahankkeen ja sen sähkönsiirron ympäristö-

vaikutusten arviointiselostuksesta. Hankealue sijaitsee Kyyjärven kunnassa. Hankkeen sähkönsiirto sijoittuu 

myös Alajärven kaupungin alueelle.  

Perustellussa päätelmässä yhteysviranomainen esittää näkemyksensä YVA-selostuksen riittävyydestä ja laa-

dusta sekä hankkeen merkittävistä ympäristövaikutuksista. Perusteltuun päätelmään sisältyy yhteenveto se-

lostuksesta annetuista lausunnoista ja mielipiteistä. 

Hankkeen kuvaus 

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA) on tarkasteltu tuuli- ja aurinkovoima-alueen rakentamista 

Kyyjärven Kauniskankaan alueelle. Hankkeen toteuttamisvaihtoehtoina on arviointiselostuksessa esitetty 15 

(VE1) ja 13 (VE2) voimalan hankkeet. Yhteysviranomainen on edellyttänyt arviointiselostuksen täydentämistä 

ja siinä yhteydessä hanketoimija on luopunut aiemmista vaihtoehdoista ja esittänyt vaihtoehdon 3 (VE3), joka 

on 9 voimalan hanke. Kaikissa vaihtoehdoissa on mukana aurinkovoima-alue, ja vaihtoehdossa 3 (VE3) va-

raus on noin 380 hehtaarin suuruiselle aurinkovoima-alueelle. Sähkönsiirto on suunniteltu toteutettavaksi Ala-

järven Möksyn sähköasemalle. 

Tiedoksianto  

Perusteltu päätelmä ja sitä koskeva kuulutus on julkaistu Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-

kuksen verkkosivuilla www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi 18.1.2024. Perustellun päätelmän tiedoksi-

saannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Nähtävilläolo 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä ja sitä koskeva kuulutus ovat yleisesti nähtävillä 18.1.2024 – 
17.2.2024 www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi. Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös hankkeen toden-
näköisen vaikutusalueen kunnissa (Kyyjärvi, Alajärvi).  

Perusteltu päätelmä on nähtävillä yhdessä hankkeen YVA-aineiston kanssa myös osoitteessa www.ympa-
risto.fi/kauniskankaantuulivoimahankeYVA. 

Jyväskylä 18.1.2024 

KESKI-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue  

Lisätietoja 

YVA-yhteysviranomainen, Keski-Suomen ELY-keskus, Arja Koistinen, p. 0295 024 760, etunimi.suku-
nimi@ely-keskus.fi 
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